
                                                                           

                                                     УКРАЇНА 

                          ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

           ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
                                     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                           Р І Ш Е Н Н Я  
                                                                                                                             

                                                              

від 26 грудня 2023 року           смт. Високий                                             № 460 

 

Про визначення об’єктів та видів робіт  
для порушників, яких судом притягнуто до  
адміністративної відповідальності  
 

 

 

Розглянувши Запит начальника Харківського РВ № 1 філії Державної 
установи «Центр пробації» в Харківській області Молчанової І.М. від 
16.11.2023 року № 24/32/8720-23 та відповідно до статей 30, 321 Кодексу 
України про адміністративні правопорушення, ст.ст. 51,56 Кримінального 
кодексу України, ст.ст.36 Кримінально-виконавчого кодексу України, 
керуючись ст. 38 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Височанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Визначити об’єкти для виконання громадських робіт: 
 - Відділ житлово-комунального господарства Височанської селищної ради; 

 

2. Визначити види робіт на визначених об’єктах: 
   - Благоустрій території. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань житлово-комунального господарства Тройна О.В. 

 

Височанський селищний голова    Олександр МОРОЗ 


